
Produse conform oferta nr.190/10.09.2019

I.D.: 43966488

Data publicarii	11.09.19	Coduri CPV	31711000-3 31680000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 532,56 RON - 532,56 RON

Descriere: Produse conform oferta nr.190/10.09.2019 1 Ferule 1.5MM H1.5/24D/BK buc 600 /0.42 lei =252.00 lei 2 Baterie 9V VARTA buc 5 /8.40 lei =42.00 lei 3 Baterie 1.5V AA MAXTECH buc 32 /3.78 lei =120.96 lei 4 Pat cablu 25X16 adeziv ml 20 /1.68 lei =33.60 lei 5 Mufa UTP CAT5 buc 100 /0.84 lei =84.00 lei Total: 532.56 lei
